2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Уторгошского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2019 № 18
ж/д ст.Уторгош

	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Уставом Уторгошского сельского поселения, администрация Уторгошского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов» на территории Уторгошского сельского поселения.

2. Считать утратившим силу Постановление Администрации Уторгошского сельского поселения от 14.01.2016 №6 (в редакции от 28.06.2018 №43).
3.Разместить постановление на официальном сайте Администрации Уторгошского сельского поселения и в информационно - коммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                   А.Г. Кукушкина